
 

 

UCHWAŁA NR 0007.256.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Odrzańskiej Przystani Turystycznej „Port 

Cigacice” stanowiących własność Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń Odrzańskiej Przystani Turystycznej „Port 

Cigacice” stanowiących własność Gminy Sulechów: 

Lp. Sezon Rodzaj opłaty Opłata brutto 

1. 

LETNI 

 

od 1 maja do 31 

października 

Opłata postojowa jednostki pływającej do 4,5 m 

13 zł/dobę 

120 zł/miesiąc 

650 zł/sezon 

2. Opłata postojowa jednostki pływającej powyżej 4,5 m do 7 m 

15 zł/dobę 

140 zł/miesiąc 

750 zł/sezon 

3. Opłata postojowa jednostki pływającej powyżej 7 m do 12 m 

18 zł/dobę 

160 zł/miesiąc 

900 zł/sezon 

4. 
Oplata za postój przy nabrzeżu wysokim – kei jednostek 

pływających powyżej 12 metrów długości 

5 zł/m/dobę 

1.700 zł/miesiąc 

5. ZIMOWY 

 

od 1 listopada 

do 30 kwietnia 

Opłata za zimowanie jednostki pływającej na lądzie lub wodzie 70 zł/miesiąc 

6. 
Oplata za postój przy nabrzeżu wysokim – kei jednostek 

pływających powyżej 12 metrów długości 

2,50 zł/m/dobę 

850 zł/miesiąc 

7. 

CAŁY 

 

SEZON 

Opłata za postój łodzi na hali portowej 180 zł/miesiąc 

8. Opłata za jednorazowe slipowanie jednostki pływającej 20 zł 

9. Opłata za wodowanie łodzi z nabrzeża 150 zł/jednostka 

10. 
Opłata za podłączenie energii elektrycznej - jednostka  

pływająca, kamping 
5 zł/10h 

11. Opłata za tankowanie wody – jednostka pływająca, kamping 5 zł/0,5h 

12. Opłata za odbiór nieczystości stałych 320 zł/m3 

13. Opłata za odbiór nieczystości ciekłych 50 zł/m3 

14. Opłata za korzystanie z prysznica (jednorazowo) 5 zł/osobę 

15.  Opłata za przechowanie przyczep podłodziowych 
10 zł/dobę 

70zł/miesiąc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 2104



16. Opłata za postój na parkingu samochodowym 10 zł/dobę 

17. Opłata za postój kampingu samojezdnego, rozbicie namiotu 20 zł/dobę 

§ 2. Traci moc uchwała nr 0007.397.2021 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 września 2021r. 

w sprawie stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Odrzańskiej Przystani Turystycznej „Port 

Cigacice” stanowiących własność Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1941). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2104


		2025-09-18T13:12:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




